
Mandat for programrådet 
Vedtatt av instituttstyret 6.10.2015 med virkning fra 1.1.2016. Instituttet har ett programråd. 

Generelt 
 Programrådet skal på delegasjon fra instituttstyret behandle saker med tilknytning til 

utdanning. 

 Programrådet skal utarbeide en utdanningsstrategi for instituttet. 

 Programrådet kan delegere oppgaver og myndighet til undervisningsleder og avdelingsledere. 

Studiekvalitet 
 Programrådet har ansvar for å føre tilsyn med kvaliteten på studieprogrammene i henhold til 

UiOs kvalitetssystem og har som en oppfølging av dette ansvar for å ta initiativ til større 

endringer i programplanene. 

Studieprogrammene 
 Programrådet skal utarbeide programplan i henhold til forskriften. 

 Programrådet har ansvar for at de emnene som tilbys i programmet utgjør en faglig helhet og 

støtter opp om programmets mål.  

 Programrådet skal legge til rette for at studentene i programmet til enhver tid er ivaretatt. 

 Programrådet skal lage en strategi for internasjonalisering av studier og har det overordnede 

ansvaret for instituttets utvekslingsavtaler. Strategiarbeidet skal sees i sammenheng med det 

generelle internasjonaliseringsarbeidet ved instituttet. 

 Programrådet skal utarbeide retningslinjer for innpassing av ekstern utdanning og fritak fra 

emner i programmet. I de tilfeller emner skal gi grunnlag for opptak til masterprogram, må 

samtykke innhentes fra vedkommende masterprogram. 

 Programrådet skal lage retningslinjer for opptak til programmet for master. 

Arbeidsform 
 Undervisningsleder innkaller til møte med minst en ukes varsel. Det skal da foreligge en 

saksliste for møtet, og sakene skal være godt forberedt før de legges frem som vedtakssaker 

for programrådet.  

 Programrådet er beslutningsdyktig når minst halvparten av medlemmene er tilstede. 

 Leders stemme teller dobbelt ved stemmelikhet. 

 Det føres referat fra programutvalgets møter som går til referat til instituttstyret. 

Programrådsmedlemmene 
 Programrådsleder: Undervisningsleder 

 Fagavdelingslederne fra hver avdeling 

 Representant for metodeundervisningen. 

 2 studentrepresentanter, én fra bachelor- og masterprogrammet og én fra profesjon 

 Sekretær: Studieleder (har ikke stemmerett) 

Programrådet skal, avhengig av saker som skal behandles, innkalle relevante personer. 


